AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D’ACTIVITE TRIMESTRIELS

AIR LIQUIDE TUNISIE
Siege social : 37, Rue des Entrepreneurs - Z.1. La Charguia Il - 2035 Ariana Aéroport

La société AIR LIQUIDE TUNISIE publie ci-dessous ses indicateurs d’activité relatifs au 2°™ trimestre

2015.

Unités
- Revenus par type de produits (local & export) DT
A l'export DT
Sur le marché Local DT
- Production (en volume)
Volumes de Production Unités
Production Totale Tonnes
- Marge sur colt matieres DT
- Valeur ajoutée brute DT
- Excédent brut d’exploitation DT
- Fonds de roulement DT
- Besoins en fonds de roulement DT
- Dotations aux amortissements et aux provisions DT
- Endettement net DT

- Investissements
- Effectif

Zéme

Trimestre de
I'exercice comptable

2015 2014
7186 071 7077903
1229702 | 1286409
5956 370| 5791495

Zéme

Trimestre de
I'exercice comptable

2015 2014
7 765 8 330
2°™ Trimestre de

I'exercice comptable

2 015 2014
5629878 | 5207 861
3832683 | 3485284
2366117 | 2151291

-1518 387 | -3 397 137
1170003 -992 937
1554397 | 1454735
2688390 2404 199

293 647 243 486

121 118

(*) Les chiffres de I'exercice 2014 sont mis a jour aprés l'audit des comptes de la société.

Du Début de I'exercice
comptable a la fin du
2°™ Trimestre
2015 2014
15217 732 |15 249 670
3384539 | 3748908
11 833 193 |11 500 763

Du Début de I'exercice
comptable a la fin du
2°™ Trimestre

2015 2014
17 284 18 538

Du Début de I'exercice
comptable a la fin du
2°™ Trimestre
2 015 2014
12 321508 | 11 774 986
8863413 | 8258210
5928 111| 5426 637
25247 18719 302 294
32 692 569 | 25 750 934
3076201 2916332
7 445 382 | 6448 640
390 027 835 138

117 118

Exercice
Comptable

2014 (*)
29 242 822

6 602 488
22 640 334

Exercice
Comptable

2014
35310

Exercice
Comptable

2014 (*)
16 758 908
13573 338

9530 814
23 232 686
30 013 979

3854 225

6781 293

2 482 200

118



COMMENTAIRES SUR LES INDICATEURS D'ACTIVITE AU 30 JUIN 2015

* Les bases retenues pour I’élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre
comptabilité. Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes
comptables prévus par les normes, appliqués de fagcon constante.

 Par rapport aux données de la méme période de I’exercice 2014, augmentation de 3% du chiffre
d’affaires réalisé sur le marché local en dépit de la faible activité industrielle du pays, mais baisse de 10%
des exportations principalement vers la Libye.

 Réduction de 7% de la production a fin Juin 2015 par rapport a fin Juin 2014 (essentiellement une baisse
de I'oxygéne et de I'azote).

 Rappel : Les indicateurs de marge, de résultats intermédiaires de gestion et de besoin en fonds de
roulement ne peuvent étre appréciés qu’au niveau des résultats consolidés des sociétés du Groupe en
Tunisie.



